
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

    Від 05.11.2024 р.                      Стрий                      №266 

 

 

Про нагородження   

 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи клопотання голови ГО «ДФ Стрийської міської ТГ 

«Курінь Стрий-1» Степана Веги від 05.11.2024 №25, протокол комісії з 

питань нагородження відзнаками міського голови та Стрийської міської ради 

від 05.11.2024 №65, за героїзм, патріотизм, мужність і сміливість проявлені 

на полі бою 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Нагородити відзнакою міського голови «ЗА ЗАСЛУГИ М.СТРИЙ» 

(посмертно): 

- Дяка Романа Андрійовича – командира взводу розвідки, активного 

члена добровольчого формування Стрийської міської ТГ «Курінь 

Стрий-1», виконував бойові завдання в зоні бойових дій в складі 33 

омбр. 

 

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

Міський голова                                                            Олег КАНІВЕЦЬ

  

 

 

 

 

 

 

 


